Daerah perburuan tersebut telah dianugrahan oleh paduka raja tidak boleh*
3. *diganggu gugat. Mereka tidak boleh melalaikan sampai seterusnya* (Suarbhawa.1988:78)

Selain padi gaga, ada beberapa jenis ikan yang disebutkan dalam prasasti. Sebagaimana yang ditersebut pada Prasasti Turunyan AI, 813 Saka (891 Masehi), prasasti tersebut diterangkan bahwa pada bulan Magha tanggal sembilan, untuk upacara besar kepada *Sang Hyang I Turuñan*, penduduk desa Turuñan mempersembahkan ikan simbur lima ekor, pepes ikan nalyan 20 buah, ikan kering dua *gunja*, sedangkan kepada Pracaksu diberikan dua ekor ikan *simbur*, 10 pepes ikan *nalyan*, dan ikan kering satu *gunja* serta air untuk menyucikan diri melebur kekotoran atau dosa. Masih berkaitan dengan upacara Sang Hyang I Turunan, prasasti Turunyan B berangka tahun 833 Saka (911 Masehi) menerangkan tentang persembahan berupa makanan dari Desa Air Rawang yang membayar kewajiban berupa 30 pepes ikan *nyalian*, tiga *gunja* ikan kering, 30 butir telur dan 10 ekor ikan gabus untuk keperluan upacara pada setiap hari ke lima bulan separuh gelap pada bulan Asuji.